Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» апреля 2024г.                                                                 №12
                                                         с.Захарово

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

  В целях подготовки празднования 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении «Захаровское» муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края, администрация сельского поселение «Захаровское» постановляет :
1.Создать организационный комитет о подготовке празднования Дня Победы(приложение №1)
2.Провести уборку и праздничное оформление населенных пунктов.
3.Организовать и провести праздничные мероприятия, посвященные Дню Победы 9 мая:
-торжественные митинги в селах Фомичево, Осиновка, Аца, Захарово.
-шествие «Бессмертного полка» в селе Захарово.
4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Захаровское»                         З.К. Моторина

[bookmark: _GoBack]

                                               Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения «Захаровское»
«26»апреля 2024г. №12
СОСТАВ
организационного комитета
 1.Моторина З.К.-председатель оргкомитета, глава поселения
2.Ковалева Л.А.-заместитель руководителя администрации
3.Шишмарева И.В.-заведующая ДК с.Захарово
4.Шишмарева О.М.- работник ВУС
5.Старчуков А.В.- начальник пожарной части по охране села Захарово
6.Аксенов И.М.- директор МОУ Захаровская СОШ
7.Манаев Г.М.- председатель Совета ветеранов поселения.